Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация Большесейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2021г.                       с. Большая Сея                                           №
О внесении изменений в Постановление №100 от 12.11.2019г  Об утверждении муниципальной программы «Повышения эффективности управления муниципальными финансами  в Большесейском сельсовете»

            В связи с корректировкой объёма финансирования с учетом утвержденных расходов бюджета Большесейкий сельсовет, руководствуясь ст.44, 47 Устава муниципального образования Большесейский сельсовет, администрация Большесейского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в Постановление №100 от12.11.2019г. Об утверждении муниципальной программы «Повышения эффективности управления муниципальными финансами в Большесейском сельсовете»
1) Объёмы бюджетных ассигнований, изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований
	2020 год –3025,9 тыс. руб.;

2021 год;- 3092,8 тыс. руб.;
2022 год –2630,8 тыс. руб.;
2023 год – 2720,4 тыс. руб.;
2024 год – 2736,4 тыс. руб.;
2025 год – 2736,4 тыс. руб.;

2)Приложение №2 к муниципальной программе «Повышения эффективности управления муниципальными финансами в Большесейском сельсовете» изложить в следующей редакции:
Приложение 2

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ
	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025год

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Долгосрочная сбалансированность и устойчивость бюджетной системы   Администрации Большесейского сельсовета

	1.1
	Осуществление муниципальных функций в финансовой сфере
	2466,7
	2489,5
	2567,8
	2567,8
	2567,8
	2567,8

	1.2
	Выравнивание бюджетной обеспеченности и обеспечение сбалансированности бюджета Большесейского сельсовета
	3883,6
	3883,6
	3883,6
	3883,6
	3883,6
	3883,6

	ИТОГО:

2.Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Администрации Большесейского  сельсовета в сети интернет.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большесейского сельсовета                                                              Т.В.Сазанакова